2
Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
М.В. Ермолаеву
от _____________________________
_______________________________;
прож. по адресу: _________________
_______________________________;
конт. телефон: __________________;
адрес эл. почты: _________________

[bookmark: _GoBack]
Ходатайство
об отнесении земельного участка к землям определённой категории

Прошу Вас отнести земельный участок, принадлежащий мне (нам) на праве __________________________________________ с кадастровым номером 23:30:_________________, площадью ___________ кв. метров, расположенный по адресу: ___________________________________________________________
____________________________________________________________________,
с видом разрешенного использования «__________________________________
___________________________________________________________________»,
к категории «________________________________________________________
___________________________________________________________________».

Приложение:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _____________	Подпись ___________ / _____________________
(фамилия, инициалы)